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LÄÄKEASIOIDEN TIEKARTAN TOIMEENPANON POIKKIHALLINNOLLINEN KOORDI
NAATIORYHMÄ

Asettaminen

Pääministeri Marinin hallitusohjelman mukaisesti lääkehuollon kokonaisuutta uudistetaan 
pitkäjänteisesti sosiaali-ja terveysministeriön (STM) raporttiin (2019:5) sisältyvän tiekartan 
suuntaviivojen pohjalta. Tavoitteena on parantaa lääkehuollon kustannustehokkuutta 
varmistaen lääketurvallisuus ja neuvonta sekä palveluiden sujuvuus, saatavuus ja 
saavutettavuus.

Lääkeasioiden tiekartan toimeenpanossa on kyse lääkkeiden jakelujärjestelmän 
rakenteellisesta uudistuksesta, lääkehoidon ohjauksen vahvistamisesta, lääkehoitoon liittyvän 
tietopohjan parantamisesta sekä tiedon käytön tehostamisesta kehittäen samalla 
tiedonhallinnan työvälineitä. Paremmalla ohjauksella ja tietopohjalla voidaan varmistaa 
uusien lääkkeiden hallittu käyttöönottoja edistää lääkkeiden järkevää käyttöä.

Lääkeasioiden tiekartan toimeenpano on kehittämiskokonaisuutena laaja ja vaatii 
pitkäjänteistä kahden tai kolmen hallituskauden yli ulottuvaa työtä. Yli hallituskauden 
ulottuva pitkäjänteinen lääkehoidon ohjauksen, tiedonhallinnan ja lääkejakelun 
kehittämistyö on sovitettava yhteen sosiaali-ja terveysministeriön, Kansaneläkelaitoksen 
(Kela), Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen (THL)ja Lääkealan turvallisuus- ja 
kehittämiskeskus Pimeän vastuualueille kuuluvien toimenpiteiden osalta. Lääkeasioiden 
tiekartan toimeenpanosta, valmistelusta ja hallituksen esitysten antamisesta vastaa sosiaali-ja 
terveysministeriö.

Lääkeasioiden tiekartan toimeenpano on jaettu kolmeen kehittämiskokonaisuuteen; 1) 
lääkehoidon ohjauksen ja rahoituksen kehittäminen, 2) tiedonhallinnan ja digitaalisten 
työvälineiden kehittäminen ja 3) apteekkitalouden ja lääkkeiden jakelun kehittäminen.

Poikkihallinnollinen koordinaatioryhmä seuraaja tukee lääkeasioiden tiekartan 
toimeenpanoa ja kehittämistoimenpiteiden kansallista valmistelua.

Koordinaatioryhmä voi lääkeasioiden tiekartan toimeenpanon ja valmistelun tueksi nimittää 
tarpeelliseksi katsomiaan jaoksia, sekä tarvittaessa muuttaa jaoksien jäseniä ja tehtäviä.

Sosiaali-ja terveysministeriö asettaa lääkeasioiden tiekartan toimeenpanon 
poikkihallinnollisen koordinaatioryhmän.

Toimikausi
1.10.2020-30.4.2023

Tausta

Tavoitteet ja tehtävät

SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖ Meritullinkatu 8, Helsinki. PL 33, 00023 Valtioneuvosto. 
0295 16001, stm.fi, @STM_Uutiset
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Koordinaatioryhmä voi tarvittaessa kuulla asiantuntijoita työnsä tueksi ja kutsua ryhmään 
sekä jaoksiin asiantuntijasihteereitä.

Koordinaatioryhmä käsittelee sosiaali-ja terveysministeriön virkamiehistä koostuvan 
sihteeristön ja perustamiensa jaoksien valmistelemia asioita.

Työn organisointi

Puheenjohtaja:
Taina Mäntyranta, johtaja, STM
varajäsen Reima Palonen, erityisasiantuntija, STM

Varapuheenjohtaja:
Tuula Helander, johtaja, STM 
varajäsen Sari Ekholm, ylilääkäri, STM

Jäsenet:
Juha Luomala, sosiaalineuvos, STM
varajäsen Sirkku Pikkujämsä, lääkintöneuvos, STM

Lauri Pelkonen, johtaja, STM 
varajäsen Liisa Siika-Aho, johtaja, STM

Pertti Happonen, johtaja, Pimeä

Johanna Nystedt, johtaja, Pimeä

Sari Kujala, johtaja, Pimeä

Hanna Koskinen, ryhmäpäällikkö, Kela
varajäsen Leena Saastamoinen, tutkimuspäällikkö, Kela

Jaana Kruuti, yliproviisori, etuuspäällikkö, Kela 
varajäsen Helena Kastarinen, ylilääkäri, Kela

Harri Nurmi, tuoteomistaja, Kela
varajäsen Tiina Penttinen, IT-palvelupäällikkö, Kela

Vesa Jormanainen, johtava asiantuntija, THL 
varajäsen Toni Relander, lääketukkukaupan johtaja, THL

Kirsti Tolonen, ylilääkäri, Valvira 
varajäsen Irja Hemmilä, ylitarkastaja, Valvira

Elise Pekkala, hallitusneuvos, TEM
varajäsen Henri Backman, neuvotteleva virkamies, TEM

Tuulia Hakola-Uusitalo, tutkimusjohtaja, K KV 
varajäsen Antti Saastamoinen, johtava ekonomisti, KKV
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Tero Tyni, budjettineuvos, VM
varajäsen Outi Luoma-Aho, budjettineuvos, VM

Asiantuntijasihteerit:
Elina Asola, erityisasiantuntija, STM 
Tuija Metsävainio, hallitussihteeri, STM 
Sari Palojoki, erityisasiantuntija, STM 
Kirsi Päivänsalo, neuvotteleva virkamies, STM

Tekninen sihteeri:
Emmi Korkalainen, asiantuntija, STM

Koordinaatioryhmän ja sen asettamien jaoksien tulee työskennellä virka-aikana ilman erillistä 
korvausta.

Matkakustannusten korvauksiin sovelletaan valtion virka-ja työehtosopimusta 
matkakustannusten korvaamisesta.

Koordinaatioryhmän ja sen asettamien jaoksien kustannukset maksetaan valtion 
talousarviomomentilta 33.60.39, toiminto 5 500 500 200 ja projektinumero: 5500M- 
SOTE.0010.

Helsingissä 21.9.2020.

Kustannukset ja rahoitus

Sosiaali-ja terveysministeri

Osastopäällikön sijaisena, 
johtaja
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JAKELU
Päätöksessä mainitut

TIEDOKSI

Perhe-ja peruspalveluministeri Krista Kiuru 
Valtiosihteerit 
Erityisavustajat 
Kansliapäällikkö Kirsi Varhila 
Osastopäällikkö Heli Backman 
Osastopäällikkö Kari Hakari 
Osastopäällikkö Satu Koskela 
Osastopäällikkö Tuija Kumpulainen 
Laskentasihteeri Virpi Andersson 
Sosiaali-ja terveysministeriön osastot 
Sosiaali-ja terveysministeriön kirjaamo 
Sosiaali-ja terveysministeriön viestintä


